報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年１１月２８日

  【啓成中学校 駅伝部男子】

優勝報告、全国大会出場報告のため市長を表敬訪問されます！

「佐賀県中学校駅伝競走大会」 優勝！!

令和６年１１月８日に、白石町の福富マイランド公園で開催された、「佐賀

県中学校駅伝競走大会」において、啓成中学校駅伝部男子が見事優勝し、１

２月１４日～１５日に滋賀県希望が丘文化公園で開催される「第３２回全国

中学校駅伝大会」に出場します。

なお、１１月２９日～３０日に熊本県天草市あましんスタジアムで行われ

る、「九州中学校駅伝大会」にも出場します。

つきましては、下記のとおり市長を表敬されます。

記

１．訪問日時 令和６年１２月２日（月） １６：３０～

２．場所  伊万里市役所 大会議室（４階）

３．訪問者  啓成中学校 男子駅伝部

   選 手  １０名

   校長・顧問

問合先
教育委員会学校教育課

担当 前田
電話 0955-23-3185